
羽
衣

浜
寺
公
園

浜
寺
駅
前

鳳

東羽衣

アリオ鳳

トヨタレンタカー

丸亀製麺

オ
リ
ー
ブ
薬
局

浜寺中

コーナン
高石店前
コーナン
高石店前

高石農協
本店前
高石農協
本店前

高石診療所高石診療所

かねはら
理容店前
かねはら
理容店前

浜寺南
第一公園前
浜寺南
第一公園前

浜寺南町
６丁

浜寺南町
６丁

浅野美容院前浅野美容院前

教会前教会前

西
警
察
署
前

西
警
察
署
前

九一酒店
三叉路
九一酒店
三叉路

イトー
ヨーカドー

耳
原

鳳
ク
リ
ニ
ッ
ク

鳳コース時刻表
鳳クリニック発 10:40
コーナン高石店前 10:47
高石農協本店前 10:49
高石診療所 10:55
かねはら理容店前 11:05
浜寺南第一公園前 11:07
浜寺南町６丁 11:10
浅野美容院前 11:12
教会前 11:16
九市酒店三叉路 11:17
西警察署前 11:20
鳳クリニック着 11:22

◦�運転手に見えるよう手
を上げてください
◦�発着時刻は天候その他
交通事情により遅延す
る場合があります
◦�指定の停車場以外では
乗降できません


